平成 23 年 9 月 22 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室担当 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

「CoCo 壱番屋 カレー鍋スープ」の株式会社ダイショーによる自主回収のお知らせ

 このたび、株式会社ダイショー様より、同社が製造・販売した製品で、壱番屋のロゴを使用した「CoCo
壱番屋 カレー鍋スープ」の一部において、工場製造過程のトラブルにより未殺菌製品が混入してい

ることが判明したため、自主回収を行うとの報告を受けましたので、お知らせいたします。
なお、同製品は全国の量販店を中心に販売されており、CoCo 壱番屋他、当社グループ店舗での販売

は行っておりません。

添付資料：「CoCo 壱番屋 カレー鍋スープ」自主回収についてのお知らせ（株式会社ダイショー）

以上

平成２３年９月２１日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー
代表者名 代表取締役社長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証第２部）

問合せ先 管理本部 広報室長 堀 脇 裕 之

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

弊社製品「ＣｏＣｏ壱番屋 カレー鍋スープ」自主回収についてのお知らせ

この度、弊社製品「ＣｏＣｏ壱番屋 カレー鍋スープ ７５０ｇ」の一部におきまして、工場製造ラインのト

ラブルにより未殺菌製品が混入していることが判明いたしました。
未殺菌製品は、品質が変化している可能性があるため、自主回収をさせていただくことといたしました。お客

様ならびにお得意先様、関係者の皆様には多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ますとともに、今後このような事態が再び発生することのないよう品質管理に万全を期す所存でございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 対象製品  ＣｏＣｏ壱番屋 カレー鍋スープ ７５０ｇ

          (未殺菌品１,３４４パック  回収対象品６０,５４０パック)

２． 賞味期限  ２０１２年７月３１日

３． 回収方法

回収対象製品の流通在庫、店頭在庫の回収は、販売店様のご協力をいただき実施させていただ

きます。

既にお買い上げいただいたお客様で、お手元に同製品をお持ちの場合は当社あてに料金受取人

払いにてお送りいただき、後日、製品代金をお送りさせていただきます。

４． ご送付先
〒８１２－００６４
福岡市東区松田１丁目１１―１７ 株式会社ダイショー お客様相談窓口
フリーダイヤル：０１２０－０９２８６０

以  上